

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220600498
Kundennr.: 20270
Datum: 7. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600534 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1534: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008350 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1200				Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach
1	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	18,08	54,24
2	63515		Kugelbundmutter M 8 Knott Kugelbundmutter M 8, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009218 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1309	10	Stück	0,42	4,20
4	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,24	12,48
5	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink- Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,24	12,48

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220600498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20419		CHAPEL Entlüftungsstutzen, f. Handpumpe CHAPEL Entlüftungsstutzen, für hydraulische Handpumpe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	3,78	3,78
7	63515		Kugelmutter M 8 Knott Kugelmutter M 8, verzinkt	30	Stück	0,41	12,30
8	10907		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	9,68	19,36
9	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,95	15,90
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600534							134,74
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220600534							144,64
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220600554 vom 03.06.2022: Lieferung an: MF Fahrzeugtechnik Martin Fritz, Bartholomäberg Externe Belegnr. LB2022-1536:							
12	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	8	Stück	7,56	60,48

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220600498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	90178		Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,56 kg Bremsbackensatz 200 x 50	3	Stück	13,60	40,80
			Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg				
14	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	6	Stück	12,57	75,42
			Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,96 kg				
15	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270,	5	Stück	43,94	219,70
			AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,55 kg				
16	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg	3	Stück	32,86	98,58
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temporguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg				
17	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher	20	Stück	0,42	8,40
			Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
18	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600554							503,38

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220600498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600559 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1539:				Lieferung an: Samhaber Truck-Center GmbH, Grieskirchen
19	10777		RADEX 2900 Rückleuchte links RADEX 2900 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 4-/5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 229 x B: 181 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,27	8,27
20	63546		Aspöck Anschlußkabel, 5-pol. Aspöck-Anschlußkabel rechts mit Bajonett, 2 m Abgang DC 0,5m, 5-poliger Bajonettanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	4,74	4,74
21	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220600559				13,01
						Total EUR	661,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600498 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 52,480